СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 18 февраля 2011 года                                                        № 79
«Об учетной норме площади и норме общей площади помещения
 по договорам социального найма на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»

         В целях принятия на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, определения общей площади жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, на основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Установить :
1.1. Учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 12 кв.метров общей площади на одного члена семьи.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеке с. Тузуклей до 1 марта 2011 года.
3. Решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» №48/6 от 4 июня 2009 года «Об учетной норме площади и норме предоставления помещения по договорам социального найма на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу  с 1 марта 2011 года.

     Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                              Л.Ю.Прозорова